9/9/25, 19:12

BBVA

09/09/2025 7:12:22 PM

Mis operaciones frecuentes - Pago de servicios

ALVAREZ CRUZ ENRIQUE
09/09/2025

Resultado del pago

Nombre de la empresa a pagar:
Numero de convenio:

Moneda del convenio:

Cuenta de retiro:

Referencia:

Concepto:

Importe M.N.:

Fecha de operacion:

Hora de operacion:

Folio de Internet:

Guia CIE:

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

(_tmrimir )

(_cerar )

https://empresas.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet2/OperacionCBTFServlet?proceso=pago_frecuente pr&operacion=obtiene pago fcte op&ac...

UDS AREAS DE SALUD
1743953

Pesos

0482680688
40942344324

pago colegiatura carlos adrian
$7,690.00

09/09/2025

19:12

0049174017

8993891

COMPROBANTE

empresas.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet2/OperacionCBTFServlet?proceso=pago_frecuente_ pr&operacion=obtiene_pago_fcte...
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