

09/09/2025 7:12:22 PM

COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Pago de servicios

ALVAREZ CRUZ ENRIQUE

09/09/2025

Resultado del pago

Nombre de la empresa a pagar:	UDS AREAS DE SALUD
Número de convenio:	1743953
Moneda del convenio:	Pesos
Cuenta de retiro:	0482680688
Referencia:	409423443Z4
Concepto:	pago colegiatura carlos adrian
Importe M.N.:	\$7,690.00
Fecha de operación:	09/09/2025
Hora de operación:	19:12
Folio de Internet:	0049174017
Guía CIE:	8993891

BBVA MÉXICO S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MÉXICO.

Cerrar

Imprimir